
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/205/2013 

RADY GMINY BIAŁOBRZEGI 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

o zmianie uchwały w sprawie podziału Gminy Białobrzegi na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów i granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 16 ustawy z dnia 5  stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 ze zm.) oraz art. 12 § 1, § 2, § 3, § 11, § 12 i § 13 ustawy 

z dnia 5  stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21 poz. 112 z późn. zm.), Rada Gminy Białobrzegi 

na wniosek Wójta Gminy Białobrzegi uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. W uchwale Nr XXII/141/2012 Rady Gminy Białobrzegi z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 

podziału Gminy Białobrzegi na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów i granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2013 r. poz. 333) zmienia się granice obwodu 

głosowania nr 2  uzupełniając je o granice okręgu wyborczego nr 8 tj. Część sołectwa Wola Dalsza, budynki 

od nr 318 do nr 459 oraz od numeru 575 do końca numeracji.  

2.  Jednolity podział gminy Białobrzegi na stałe obwody głosowania uwzględniający zmiany określone 

w § 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.   

§ 2. Zmieniony zgodnie z § 1 podział na obwody głosowania w przypadku wyborów samorządowych 

będzie miał zastosowanie dopiero od wyborów przeprowadzonych w związku z upływem bieżącej kadencji 

organów jednostek samorządu terytorialnego.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białobrzegi.  

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

3. Od uchwały wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 

Wyborczego w Rzeszowie w terminie 5  dni od daty podania jej do publicznej wiadomości.  

  

 

Przewodniczący Rady 

 

Bogdan Prajs 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 18 grudnia 2013 r.

Poz. 4367



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/205/2013  

Rady Gminy Białobrzegi  

z dnia 29 listopada 2013 r.  

PODZIAŁ GMINY BIAŁOBRZEGI NA STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA  

Numer 

obwodu  

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1  

Część sołectwa Białobrzegi prawa strona, budynki  

od nr 1  do nr 143c  

Część sołectwa Białobrzegi prawa strona, budynki  

od nr 144 do nr 217  

Część sołectwa Białobrzegi prawa strona, budynki  

od nr 218 do nr 328  

Część sołectwa Białobrzegi lewa strona, budynki  

od nr 329 do nr 397 oraz od nr 505 do końca numeracji  

Część sołectwa Białobrzegi lewa strona, budynki  

od nr 401 do nr 504  

Gminny Ośrodek  

Kultury i Czytelnictwa  

w Białobrzegach,  

Białobrzegi 1 

2  

Część sołectwa Wola Dalsza, budynki od nr 1  

do nr 186 a  

Część sołectwa Wola Dalsza, budynki od nr 187  

do nr 317 oraz od nr 460 do 574 a  

Część sołectwa Wola Dalsza, budynki od nr 318  

do nr 459 oraz od numeru 575 do końca numeracji  

Dom Kultury  

w Woli Dalszej,  

Wola Dalsza 149 

3  

Sołectwo Korniaktów Północny  

Część sołectwa Budy Łańcuckie lewa strona, budynki 

od nr 203 do nr 341  

Część sołectwa Budy Łańcuckie lewa strona, budynki 

od nr 342 do końca numeracji  

Dom Kultury  

w Korniaktowie Północnym,  

Korniaktów Północny 33 a 

4  
Sołectwo Korniaktów Południowy  

Sołectwo Budy Łańcuckie prawa strona  

Dom Kultury  

w Korniaktowie Południowym,  

Korniaktów Południowy 2 

5  

Część sołectwa Dębina, budynki od nr 1  do nr 112 c  

Część sołectwa Dębina, budynki od nr 113 do końca 

numeracji  

Dom Kultury w Dębinie,  

Dębina 122 b 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4367


		2013-12-18T14:16:03+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




